sistema SOPHIA biblioteca, destinado ao gerenciamento do acervo da BIBLIOTECA DEFENSOR PÚBLICO MÁRIO JOSÉ BAGUEIRA 
LEAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, englobando o suporte helpdesk, bem como a atualização do 
produto, de forma continuada.

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 12.718,34 (doze mil setecentos e dezoito reais e trinta e quatro centavos)

DATA DA ASSINATURA: 07/05/2025

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de 09 de agosto de 2025, dando-se ao contrato o prazo total de 36 (trinta e seis) meses

FUNDAMENTO: Lei nº 14.133 de 2021.

Id: 202500737 - Protocolo: